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Allegato E – ECCEDENZE AL NETTO DEI REIMPIEGHI 2

ALT Regione Provincia recapito stabilimenti Lav
Interne

staff totale

Calabria Calabria CATANZARO 24 21 9 54

Calabria Calabria COSENZA 47 23 35 104

Calabria Calabria CROTONE 7 -4 3

Calabria Calabria REGGIO CALABRIA 38 31 19 6 94

Calabria Calabria VIBO VALENTIA 10 5 15

Calabria Calabria totale 125 75 64 6 270

Calabria 125 75 64 6 270

Centro Abruzzo CHIETI 28 3 -9 22

Centro Abruzzo L'AQUILA 26 12 -5 32

Centro Abruzzo PESCARA 19 26 -3 2 43

Centro Abruzzo TERAMO 19 2 -3 18

Centro Abruzzo totale 91 42 -20 2 115

Centro Lazio FROSINONE 34 18 16 68

Centro Lazio LATINA 30 16 -4 42

Centro Lazio RIETI 17 9 -8 18

Centro Lazio ROMA 173 217 125 14 529

Centro Lazio VITERBO 19 6 7 32

Centro Lazio totale 274 265 136 14 689

Centro Molise CAMPOBASSO 12 16 -1 27

Centro Molise ISERNIA 6 12 18

Centro Molise totale 18 28 -1 45

Centro 384 334 115 16 849

Centro 1 Toscana AREZZO 24 19 6 49

Centro 1 Toscana FIRENZE 62 10 10 7 88

Centro 1 Toscana GROSSETO 17 5 5 27

Centro 1 Toscana LIVORNO 19 -2 17

Centro 1 Toscana LUCCA 28 13 -2 38

Centro 1 Toscana MASSA CARRARA 12 6 16 34

Centro 1 Toscana PISA 25 10 1 37

Centro 1 Toscana PISTOIA 18 6 12 37

Centro 1 Toscana PRATO 12 -1 11

Centro 1 Toscana SIENA 20 18 -5 34

Centro 1 Toscana totale 239 87 39 8 373

Centro 1 Umbria PERUGIA 50 37 8 1 96

Centro 1 Umbria TERNI 15 31 9 56

Centro 1 Umbria totale 66 68 17 1 152

Centro 1 305 155 56 9 525
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ALT Regione Provincia recapito stabilimenti Lav
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Centro Nord Emilia Romagna BOLOGNA 65 38 17 13 133

Centro Nord Emilia Romagna FERRARA 26 6 32

Centro Nord Emilia Romagna FORLI-CESENA 25 17 41

Centro Nord Emilia Romagna MODENA 47 25 72

Centro Nord Emilia Romagna PARMA 32 16 -2 1 47

Centro Nord Emilia Romagna PIACENZA 21 19 7 47

Centro Nord Emilia Romagna RAVENNA 27 19 -2 44
Centro Nord Emilia Romagna REGGIO EMILIA 33 15 7 1 56

Centro Nord Emilia Romagna RIMINI 17 3 -3 18

Centro Nord Emilia Romagna totale 292 159 24 15 490

Centro Nord Marche ANCONA 31 34 1 66

Centro Nord Marche ASCOLI PICENO 15 3 1 19

Centro Nord Marche FERMO 11 -10 1

Centro Nord Marche MACERATA 27 18 -19 26

Centro Nord Marche PESARO-URBINO 25 4 9 37

Centro Nord Marche totale 108 58 -19 1 148

Centro Nord 400 217 5 16 638

Lombardia Lombardia BERGAMO 58 17 -16 1 59

Lombardia Lombardia BRESCIA 74 19 -33 1 61

Lombardia Lombardia COMO 33 18 8 60

Lombardia Lombardia CREMONA 20 9 -2 28

Lombardia Lombardia LECCO 17 9 -15 11

Lombardia Lombardia LODI 9 5 3 17
Lombardia Lombardia MANTOVA 24 9 -4 29

Lombardia Lombardia MILANO 139 121 -12 15 263

Lombardia Lombardia MONZA BRIANZA 36 1 37

Lombardia Lombardia PAVIA 36 14 -26 24

Lombardia Lombardia SONDRIO 12 8 3 24

Lombardia Lombardia VARESE 53 9 -1 61

Lombardia Lombardia totale 512 237 -94 17 672

Lombardia 512 237 -94 17 672
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Nord Est Friuli Venezia Giulia GORIZIA 8 3 1 12

Nord Est Friuli Venezia Giulia PORDENONE 21 2 -4 20
Nord Est Friuli Venezia Giulia TRIESTE 11 69 11 90

Nord Est Friuli Venezia Giulia UDINE 41 43 2 1 86
Nord Est Friuli Venezia Giulia totale 81 116 10 1 208

Nord Est Trentino AA BOLZANO 41 21 6 68
Nord Est Trentino AA TRENTO 42 46 4 92

Nord Est Trentino AA totale 82 67 10 160
Nord Est Veneto BELLUNO 17 16 3 36

Nord Est Veneto PADOVA 51 6 12 1 70
Nord Est Veneto ROVIGO 18 1 12 31

Nord Est Veneto TREVISO 54 11 13 1 79
Nord Est Veneto VENEZIA 46 6 11 13 76

Nord Est Veneto VERONA 53 3 13 1 70
Nord Est Veneto VICENZA 56 10 66

Nord Est Veneto totale 295 42 74 16 427
Nord Est 458 226 94 17 795

Nord Ovest Liguria GENOVA 55 22 -22 1 56
Nord Ovest Liguria IMPERIA 20 17 -18 19

Nord Ovest Liguria LA SPEZIA 16 -1 15
Nord Ovest Liguria SAVONA 25 10 3 1 39

Nord Ovest Liguria totale 116 49 -38 2 129
Nord Ovest Piemonte ALESSANDRIA 38 39 5 81

Nord Ovest Piemonte ASTI 20 4 -2 1 23
Nord Ovest Piemonte BIELLA 11 2 13

Nord Ovest Piemonte CUNEO 54 17 -9 62
Nord Ovest Piemonte NOVARA 21 6 -9 1 19

Nord Ovest Piemonte TORINO 129 25 42 13 209
Nord Ovest Piemonte VERBANO CUSIO OSSOLA 11 3 14

Nord Ovest Piemonte VERCELLI 11 8 -2 18
Nord Ovest Piemonte totale 296 98 30 15 439
Nord Ovest Valle d'Aosta AOSTA 9 3 -4 8

Nord Ovest Valle d'Aosta totale 9 3 -4 8

Nord Ovest 421 149 -12 17 576
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Sardegna Sardegna CAGLIARI 28 28 5 6 66

Sardegna Sardegna CARBONIA-IGLESIAS 6 7 13
Sardegna Sardegna MEDIO CAMPIDANO 5 3 8
Sardegna Sardegna NUORO 10 6 -1 15
Sardegna Sardegna OGLIASTRA 4 1 5
Sardegna Sardegna OLBIA-TEMPIO 10 2 12
Sardegna Sardegna ORISTANO 10 6 -1 15
Sardegna Sardegna SASSARI 18 22 -7 33

Sardegna Sardegna totale 91 62 9 6 167
Sardegna 91 62 9 6 167
Sud Campania AVELLINO 29 26 6 61
Sud Campania BENEVENTO 19 13 1 33
Sud Campania CASERTA 41 7 16 64
Sud Campania NAPOLI 83 24 49 8 164

Sud Campania SALERNO 54 19 34 107
Sud Campania totale 226 88 106 8 429
Sud 226 88 106 8 429
Sud 1 Basilicata MATERA 8 3 11
Sud 1 Basilicata POTENZA 25 20 -14 31
Sud 1 Basilicata totale 34 20 -11 43
Sud 1 Puglia BARI 47 43 -6 6 90

Sud 1 Puglia BARLETTA ANDRIA TRAN 12 15 27
Sud 1 Puglia BRINDISI 15 4 5 24
Sud 1 Puglia FOGGIA 27 21 7 54
Sud 1 Puglia LECCE 35 30 14 79
Sud 1 Puglia TARANTO 23 18 1 42
Sud 1 Puglia totale 160 97 53 7 317
Sud 1 193 117 42 7 359

Sud 2 Sicilia AGRIGENTO 23 24 12 59
Sud 2 Sicilia CALTANISSETTA 13 18 2 33
Sud 2 Sicilia CATANIA 50 37 28 1 116
Sud 2 Sicilia ENNA 8 3 2 13
Sud 2 Sicilia MESSINA 42 45 23 110
Sud 2 Sicilia PALERMO 55 40 22 6 123
Sud 2 Sicilia RAGUSA 15 2 14 31

Sud 2 Sicilia SIRACUSA 15 7 20 42
Sud 2 Sicilia TRAPANI 22 18 10 50
Sud 2 Sicilia totale 243 193 133 7 577
Sud 2 243 193 133 7 577

3.359 1.854 518 126 5.857Totale complessivo
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ALT Regione Provincia

efficienta 
menti CD in
Capoluogo e 
CD in Comuni 

>30.000 
abitanti 

efficienta 
menti in 

restanti CD 
provinciali

efficienta 
menti
totali

reimpieghi 
(ASI, Messi 
Notificatori, 
1% scorta)

efficienta 
menti al netto 

dei 
reimpieghi

CALABRIA CALABRIA Catanzaro -13 -14 -27 7 -24
CALABRIA CALABRIA Cosenza -14 -37 -51 11 -47
CALABRIA CALABRIA Crotone -4 -6 -10 4 -7
CALABRIA CALABRIA Reggio di Calabria -16 -28 -44 12 -38
CALABRIA CALABRIA Vibo Valentia -3 -9 -12 3 -10
CALABRIA CALABRIA Totale -50 -94 -144 37 -125
CALABRIA Totale -50 -94 -144 37 -125
CENTRO ABRUZZO Chieti -19 -14 -33 10 -28
CENTRO ABRUZZO L'Aquila -18 -12 -30 7 -26
CENTRO ABRUZZO Pescara -19 -6 -25 9 -19
CENTRO ABRUZZO Teramo -8 -16 -24 7 -19
CENTRO ABRUZZO Totale -64 -48 -112 33 -91
CENTRO LAZIO Frosinone -8 -28 -36 6 -34
CENTRO LAZIO Latina -18 -18 -36 11 -30
CENTRO LAZIO Rieti -6 -12 -18 3 -17
CENTRO LAZIO Roma -195 -57 -252 110 -173
CENTRO LAZIO Viterbo -5 -17 -22 5 -19
CENTRO LAZIO Totale -232 -132 -364 136 -274
CENTRO MOLISE Campobasso -8 -9 -17 6 -12
CENTRO MOLISE Isernia -4 -5 -9 4 -6
CENTRO MOLISE Totale -12 -14 -26 10 -18
CENTRO Totale -308 -194 -502 179 -384
CENTRO 1 TOSCANA Arezzo -10 -18 -28 7 -24
CENTRO 1 TOSCANA Firenze -51 -29 -80 28 -62
CENTRO 1 TOSCANA Grosseto -7 -13 -20 5 -17
CENTRO 1 TOSCANA Livorno -15 -10 -25 9 -19
CENTRO 1 TOSCANA Lucca -23 -11 -34 11 -28
CENTRO 1 TOSCANA Massa-Carrara -13 -6 -19 8 -12
CENTRO 1 TOSCANA Pisa -12 -18 -30 9 -25
CENTRO 1 TOSCANA Pistoia -12 -12 -24 8 -18
CENTRO 1 TOSCANA Prato -15 -4 -19 8 -12
CENTRO 1 TOSCANA Siena -8 -16 -24 6 -20
CENTRO 1 TOSCANA Totale -166 -137 -303 99 -239
CENTRO 1 UMBRIA Perugia -39 -21 -60 17 -50
CENTRO 1 UMBRIA Terni -9 -10 -19 6 -15
CENTRO 1 UMBRIA Totale -48 -31 -79 22 -66
CENTRO 1 Totale -214 -168 -382 122 -305
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ALT Regione Provincia

efficienta 
menti CD in
Capoluogo e 
CD in Comuni 

>30.000 
abitanti 

efficienta 
menti in 

restanti CD 
provinciali

efficienta 
menti
totali

reimpieghi 
(ASI, Messi 
Notificatori, 
1% scorta)

efficienta 
menti al netto 

dei 
reimpieghi

CENTRO NORD EMILIA-ROMAGNA Bologna -50 -35 -85 31 -65
CENTRO NORD EMILIA-ROMAGNA Ferrara -17 -15 -32 11 -26
CENTRO NORD EMILIA-ROMAGNA Forlì-Cesena -17 -12 -29 8 -25
CENTRO NORD EMILIA-ROMAGNA Modena -33 -24 -57 17 -47
CENTRO NORD EMILIA-ROMAGNA Parma -17 -22 -39 12 -32
CENTRO NORD EMILIA-ROMAGNA Piacenza -9 -16 -25 7 -21
CENTRO NORD EMILIA-ROMAGNA Ravenna -22 -11 -33 11 -27
CENTRO NORD EMILIA-ROMAGNA Reggio nell'Emilia -13 -25 -38 10 -33
CENTRO NORD EMILIA-ROMAGNA Rimini -14 -10 -24 10 -17
CENTRO NORD EMILIA-ROMAGNA Totale -192 -170 -362 117 -292
CENTRO NORD MARCHE Ancona -22 -16 -38 12 -31
CENTRO NORD MARCHE Ascoli Piceno -12 -6 -18 5 -15
CENTRO NORD MARCHE Fermo -6 -7 -13 3 -11
CENTRO NORD MARCHE Macerata -10 -18 -28 5 -27
CENTRO NORD MARCHE Pesaro e Urbino -21 -9 -30 9 -25
CENTRO NORD MARCHE Totale -71 -56 -127 35 -108
CENTRO NORD Totale -263 -226 -489 153 -400
LOMBARDIA LOMBARDIA Bergamo -10 -51 -61 11 -58
LOMBARDIA LOMBARDIA Brescia -16 -64 -80 16 -74
LOMBARDIA LOMBARDIA Como -7 -30 -37 8 -33
LOMBARDIA LOMBARDIA Cremona -13 -12 -25 7 -20
LOMBARDIA LOMBARDIA Lecco -3 -16 -19 5 -17
LOMBARDIA LOMBARDIA Lodi -7 -6 -13 5 -9
LOMBARDIA LOMBARDIA Mantova -9 -19 -28 7 -24
LOMBARDIA LOMBARDIA Milano -150 -43 -193 79 -139
LOMBARDIA LOMBARDIA Monza e della Brianza -19 -25 -44 14 -36
LOMBARDIA LOMBARDIA Pavia -16 -25 -41 10 -36
LOMBARDIA LOMBARDIA Sondrio -6 -9 -15 4 -12
LOMBARDIA LOMBARDIA Varese -33 -26 -59 14 -53
LOMBARDIA LOMBARDIA Totale -289 -326 -615 181 -512
LOMBARDIA Totale -289 -326 -615 181 -512
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ALT Regione Provincia

efficienta 
menti CD in
Capoluogo e 
CD in Comuni 

>30.000 
abitanti 

efficienta 
menti in 

restanti CD 
provinciali

efficienta 
menti
totali

reimpieghi 
(ASI, Messi 
Notificatori, 
1% scorta)

efficienta 
menti al netto 

dei 
reimpieghi

NORD EST FRIULI-VENEZIA GIULIA Gorizia -4 -7 -11 4 -8
NORD EST FRIULI-VENEZIA GIULIA Pordenone -7 -18 -25 6 -21
NORD EST FRIULI-VENEZIA GIULIA Trieste -17 -2 -19 10 -11
NORD EST FRIULI-VENEZIA GIULIA Udine -10 -34 -44 9 -41
NORD EST FRIULI-VENEZIA GIULIA Totale -38 -61 -99 29 -81
NORD EST TRENTINO-ALTO ADIGE Bolzano/Bozen -13 -32 -45 10 -41
NORD EST TRENTINO-ALTO ADIGE Trento -16 -32 -48 12 -42
NORD EST TRENTINO-ALTO ADIGE Totale -29 -64 -93 22 -82
NORD EST VENETO Belluno -4 -16 -20 5 -17
NORD EST VENETO Padova -23 -38 -61 17 -51
NORD EST VENETO Rovigo -5 -16 -21 5 -18
NORD EST VENETO Treviso -18 -40 -58 12 -54
NORD EST VENETO Venezia -30 -29 -59 21 -46
NORD EST VENETO Verona -22 -40 -62 17 -53
NORD EST VENETO Vicenza -19 -42 -61 13 -56
NORD EST VENETO Totale -121 -221 -342 90 -295
NORD EST Totale -188 -346 -534 141 -458
NORD OVEST LIGURIA Genova -54 -22 -76 31 -55
NORD OVEST LIGURIA Imperia -16 -8 -24 8 -20
NORD OVEST LIGURIA La Spezia -10 -10 -20 7 -16
NORD OVEST LIGURIA Savona -7 -21 -28 6 -25
NORD OVEST LIGURIA Totale -87 -61 -148 52 -116
NORD OVEST PIEMONTE Alessandria -11 -30 -41 9 -38
NORD OVEST PIEMONTE Asti -8 -16 -24 7 -20
NORD OVEST PIEMONTE Biella -5 -10 -15 5 -11
NORD OVEST PIEMONTE Cuneo -21 -37 -58 12 -54
NORD OVEST PIEMONTE Novara -9 -16 -25 7 -21
NORD OVEST PIEMONTE Torino -94 -69 -163 54 -129
NORD OVEST PIEMONTE Verbano-Cusio-Ossola -5 -9 -14 4 -11
NORD OVEST PIEMONTE Vercelli -6 -9 -15 5 -11
NORD OVEST PIEMONTE Totale -159 -196 -355 103 -296
NORD OVEST VALLE D'AOSTA/VALLÉE D'AOSTE Valle d'Aosta/Vallée d'Aoste -3 -9 -12 4 -9
NORD OVEST VALLE D'AOSTA/VALLÉE D'AOSTE Totale -3 -9 -12 4 -9
NORD OVEST Totale -249 -266 -515 159 -421
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ALT Regione Provincia

efficienta 
menti CD in
Capoluogo e 
CD in Comuni 

>30.000 
abitanti 
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menti in 

restanti CD 
provinciali

efficienta 
menti
totali

reimpieghi 
(ASI, Messi 
Notificatori, 
1% scorta)

efficienta 
menti al netto 

dei 
reimpieghi

SARDEGNA SARDEGNA Cagliari -18 -15 -33 10 -28
SARDEGNA SARDEGNA Carbonia-Iglesias -4 -4 -8 3 -6
SARDEGNA SARDEGNA Medio Campidano -1 -4 -5 0 -5
SARDEGNA SARDEGNA Nuoro -4 -7 -11 3 -10
SARDEGNA SARDEGNA Ogliastra -1 -3 -4 0 -4
SARDEGNA SARDEGNA Olbia-Tempio -6 -6 -12 3 -10
SARDEGNA SARDEGNA Oristano -3 -9 -12 3 -10
SARDEGNA SARDEGNA Sassari -12 -10 -22 7 -18
SARDEGNA SARDEGNA Totale -49 -58 -107 29 -91
SARDEGNA Totale -49 -58 -107 29 -91
SUD CAMPANIA Avellino -5 -25 -30 6 -29
SUD CAMPANIA Benevento -7 -15 -22 6 -19
SUD CAMPANIA Caserta -15 -32 -47 12 -41
SUD CAMPANIA Napoli -84 -52 -136 69 -83
SUD CAMPANIA Salerno -24 -40 -64 18 -54
SUD CAMPANIA Totale -135 -164 -299 111 -226
SUD Totale -135 -164 -299 111 -226
SUD 1 BASILICATA Matera -4 -7 -11 4 -8
SUD 1 BASILICATA Potenza -5 -22 -27 5 -25
SUD 1 BASILICATA Totale -9 -29 -38 9 -34
SUD 1 PUGLIA Bari -33 -29 -62 22 -47
SUD 1 PUGLIA Barletta-Andria-Trani -14 -5 -19 9 -12
SUD 1 PUGLIA Brindisi -8 -13 -21 8 -15
SUD 1 PUGLIA Foggia -18 -16 -34 12 -27
SUD 1 PUGLIA Lecce -9 -31 -40 10 -35
SUD 1 PUGLIA Taranto -17 -15 -32 14 -23
SUD 1 PUGLIA Totale -99 -109 -208 74 -160
SUD 1 Totale -108 -138 -246 83 -193
SUD 2 SICILIA Agrigento -12 -16 -28 8 -23
SUD 2 SICILIA Caltanissetta -11 -6 -17 5 -13
SUD 2 SICILIA Catania -32 -29 -61 19 -50
SUD 2 SICILIA Enna -3 -7 -10 3 -8
SUD 2 SICILIA Messina -25 -25 -50 14 -42
SUD 2 SICILIA Palermo -52 -22 -74 29 -55
SUD 2 SICILIA Ragusa -14 -6 -20 7 -15
SUD 2 SICILIA Siracusa -9 -12 -21 8 -15
SUD 2 SICILIA Trapani -20 -8 -28 10 -22
SUD 2 SICILIA Totale -178 -131 -309 104 -243
SUD 2 Totale -178 -131 -309 104 -243

-2.031 -2.111 -4.142 1.297 -3.359Totale complessivo
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